

# **DJS Holding ApS**

Slotsgade 15, 3480 Fredensborg

**CVR-nr. 36 68 82 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

---

Dorthe Selin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DJS Holding ApS  
Slotsgade 15  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36 68 82 89  
Stiftet: 18. marts 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Dorthe Selin

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Som følge af underskud hos dattervirksomheden er kapitalen tabt. Dette har iværksat tiltag til reetablering, som får positiv afsmittende effekt for selskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.300</b>	<b>0</b>
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-38.746	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.565	-231
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.611</b>	<b>-231</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.611</b>	<b>-231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.611	-231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.611</b>	<b>-231</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.491	70
	Finansielle anlægsaktiver i alt	31.491	70
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.491</b>	<b>70</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	14.624	19
	Tilgodehavender i alt	14.624	19
	Likvide beholdninger	0	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.624</b>	<b>19</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.115</b>	<b>89</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	-559.416	-502
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-509.416</b>	<b>-452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300
Selskabsskat	15.352	20
Anden gæld	535.179	221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.531	541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>555.531</b>	<b>541</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.115</b>	<b>89</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. Som følge af underskud hos dattervirksomheden er kapitalen tabt. Denne har iværksat tiltag til reetablering, som får positiv afsmittende effekt for selskabet.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.728	0
Andre finansielle omkostninger	8.837	231
	<u>13.565</u>	<u>231</u>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2018	561.446	261
Tilgang i årets løb	0	300
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>561.446</b></u>	<u><b>561</b></u>
Værdiregulering 1. januar 2018	-491.209	-261
Årets regulering	-38.746	-230
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-529.955</b></u>	<u><b>-491</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>31.491</b></u>	<u><b>70</b></u>

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-501.805	-451.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.611	-57.611
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-559.416</b></u>	<u><b>-509.416</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtige over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
